
Documento con apposta Firma Digitale ai sensi dell’Art. 6 D.Lgs. N. 10 del 15/02/2002 

                                                    Copia Conforme 

 

 

 

CITTA’ DI RHO 
Provincia di Milano 

___________________________ 

 

 

 

 

AREA 2 

 

Ufficio: Unità Operativa Anziani 
 

 

 

DETERMINAZIONE  
 

N. 452 del 22/05/2020 

 

 

 

Oggetto: BANDO PER L'INDIVIDUAZIONE DI 

UN’ORGANIZZAZIONE DI VOLONTARIATO CON LA 

QUALE REALIZZARE INTERVENTI SUSSIDIARI LEGATI 

ALLA MOBILITA’ FINALIZZATI ALLA PERMANENZA AL 

PROPRIO DOMICILIO DELLA POPOLAZIONE ANZIANA 

RESIDENTE- NOMINA COMMISSIONE  

 



 

 

 

BANDO PER L'INDIVIDUAZIONE DI UN’ORGANIZZAZIONE DI VOLONTARIATO CON LA QUALE REALIZZARE 

INTERVENTI SUSSIDIARI LEGATI ALLA MOBILITA’ FINALIZZATI ALLA PERMANENZA AL PROPRIO DOMICILIO 

DELLA POPOLAZIONE ANZIANA RESIDENTE- NOMINA COMMISSIONE 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 

IL DIRIGENTE AREA 2 

 

Richiamati i seguenti atti: 

 la Deliberazione di Giunta n. 287 del 19/11/2019 avente per oggetto: “Individuazione di 

un’organizzazione di volontariato con la quale co-progettare e realizzare interventi di trasporto e 

accompagnamento a favore della popolazione anziana residente. Provvedimenti conseguenti”; 

 la Deliberazione di Giunta n. 21 dell’11/02/2020 avente per oggetto: “Interventi di trasporto e 

accompagnamento a favore della popolazione anziana 

 

Dato atto che, in data 9 marzo 2020 è decorso il termine utile di partecipazione al bando, come disposto 

dalla Determinazione Dirigenziale n. 155 del 14/02/2020, ed è ora necessario nominare la commissione per 

valutare le proposte pervenute; 

Dato atto che la data di riunione della commissione prevista per il giorno 28 aprile 2020 alle ore 10, 

stabilita con Determinazione Dirigenziale n. 403 del 24/04/2020, era stata poi annullata; 

Dato atto, di definire la nuova data della riunione della commissione per il giorno 29 maggio 2020 alle ore 

10 presso la sede del Centro Anziani di Via Buon Gesù, 17; 

Ritenuto di nominare quali componenti della commissione: 

 Marco Dallatomasina – Dirigente Area Servizi alla Persona – Comune di Rho – PRESIDENTE; 

 Valeria Sella– Assistente Sociale – ASC Sercop – COMPONENTE ESPERTO; 

 Giovanna Colombari– collaboratore amministrativo Area 2 – Comune di Rho – COMPONENTE 

ESPERTO; 

Ritenuto altresì di stabilire che le funzioni di segretario della commissione vengano svolte da M. Cristina 

Cozzi Istruttore direttivo dell’U.O. Anziani e Disabili; 

Dato atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa in quanto, trattandosi di 

dipendenti dell’Ente, la partecipazione dei componenti alla commissione è da intendersi attività lavorativa 

a tutti gli effetti; 

Richiamato l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

1. Di nominare quali esperti per la selezione dei candidati: 

Marco Dallatomasina Dirigente Area Servizi alla Persona – Comune di Rho 

- PRESIDENTE 



 

 

Valeria Sella Assistente Sociale – ASC Sercop 

 – COMPONENTE ESPERTO 

Giovanna Colombari Collaboratore amministrativo Area 2 – Comune di 

Rho – COMPONENTE ESPERTO 

 

2. Di allegare alla presente i Curricula Vitae dei componenti della commissione; 

3. Di stabilire che le funzioni di segretario della commissione vengano svolte da M. Cristina Cozzi 

Istruttore direttivo dell’U.O. Anziani e Disabili; 

4. Di dare atto che ai sensi della Legge n. 241/1990 il Responsabile del procedimento è l’Istruttore 

Direttivo M. Cristina Cozzi; 

 

IL DIRIGENTE 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

 Marco Dallatomasina  

 

 
 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di RHO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

DALLATOMASINA MARCO;1;134513769949314903620759114650718496893


